Hely. Cim

1 Budapest
2 Kisvarda
3 Kazincbarcika

Budapest, 2014. februar 8.

21. K.I.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJNOKSAG
Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategodria
ledny csapatbajnoksag

Csapatnév _B %
Patrona Hungarie Katolikus Iskolak6zpont 43,550 1 43,000 1
Szent Laszl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium 34,000 2 34,300 2
Szalézi Szent Ferenc Gimnazium 32,350 3 29,800 3
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Ossz.

172,150
140,450
134,250



21. K.1.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJNOKSAG
Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 2 Budapest Patrona Hungarie Katolikus Iskolak6zpont

Vezet®d: Puski Nikoletta

Név: A ﬁz B Ossz.

Hunyadi Katalin 8,600 7,800 8,900 8,300 33,600

Pakot Anna 8,550 9,000 7,800 9,350 34,700

Micsuka Lucia 8,900 8,700 9,050 8,900 35,550

Szentgyorgyi Blanka 8,250 8,700 8,000 9,000 33,950

Héber Dorottya 9,250 8,800 7,250 9,050 34,350
Ossz: 43,550 43,000 41,000 44,600 172,150

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 5 Kisvarda Szent L&szl6 Katolikus Szakk6zépiskola Altalanos Iskola és Kollégium

Vezets: Szankuné Esik Gabriella

Név: _A % B Ossz.
Dankd Aniko 6,300 7,500 6,700 6,600 27,100
Balogh Eszter 6,000 3,200 6,100 6,000 21,300
Major Laura 6,500 6,600 6,100 7,300 26,500
Kereszturi Eszter 3,000 5,800 7,400 6,400 22,600
Szilvas Evelin 7,600 6,700 7,950 7,200 29,450
Gonda Viktéria 7,600 7,700 8,350 8,150 31,800
Ossz: 34,000 34,300 36,500 35,650 140,450
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 4 Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Vezet6: Seresné Tréja Eva

Név: _A % B Ossz.
Maté Kamilla 6,100 2,000 6,000 7,050 21,150
Németh Eszter 6,400 4,300 6,950 7,100 24,750
Milankov Teodéra 6,200 6,000 6,300 7,350 25,850
Szabé Johanna 6,550 5,500 5,000 8,150 25,200
Lukacs Eszter 6,500 6,000 7,750 7,700 27,950
Kékedi Evelin 6,700 8,000 7,450 7,350 29,500
Ossz: 32,350 29,800 34,450 37,650 134,250

Budapest, 2014. februar 8.



Budapest, 2014. februar 8.
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Név
Micsuka Lucia

Pakot Anna
Héber Dorottya

Szentgyo6rgyi Blanka

Hunyadi Katalin

R6zsa Réka Bernadett

Gonda Viktoéria
Szakos Bogléarka
Kovacs Tekla
Kékedi Evelin
Szilvas Evelin
Krenner Naomi
Bagyula Eszter
Lukacs Eszter
Dank6 Aniko
Major Laura
Milankov Teoddra
Szab6 Johanna
Németh Eszter
Kereszturi Eszter
Balogh Eszter
Maté Kamilla

21. K.I.D.S. KUPA FIU és LEANY TORNASZBAJNOKSAG

Cim
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Budapest
Kisvéarda
Budapest
Zalaegerszeg
Kazincbarcika
Kisvéarda
Budapest
Budapest
Kazincbarcika
Kisvéarda
Kisvéarda
Kazincbarcika
Kazincbarcika
Kazincbarcika
Kisvéarda
Kisvéarda

Kazincbarcika

Budapest
V-VI. korcsoport "B" kategodria
ledny csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Patrona Hungarie Katolikus Iskolakdzpont

Patrona Hungarie Katolikus Iskolakdzpont

Patrona Hungarie Katolikus Iskolakdzpont

Patrona Hungarie Katolikus Iskolakdzpont

Patrona Hungarie Katolikus Iskolakdzpont

Orsolya Rendi Szent Angéla Alt. Isk. és Gimn.

Szent LaszIl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium
Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnazium

Mindszenty Jozsef Altalanos Iskola és Gimn.

Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Szent LaszIl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium
Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnazium

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimnazium

Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Szent LaszIl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium
Szent LaszIl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium
Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Szent LaszIl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium
Szent LaszIl6 Katolikus Szakkdzépiskola Altalanos Iskola és Kollégium

Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

s O
8,900 8,700 9,050 8,900
8,550 9,000 7,800 9,350
9,250 8,800 7,250 9,050
8,250 8,700 8,000 9,000
8,600 7,800 8,900 8,300
8,050 7,800 8,800 8,100
7,600 7,700 8,350 8,150
7,850 7,200 8,100 8,550
7,800 7,500 8,100 7,550
6,700 8,000 7,450 7,350
7,600 6,700 7,950 7,200
6,800 7,700 7,000 7,450
6,100 7,300 7,950 7,600
6,500 6,000 7,750 7,700
6,300 7,500 6,700 6,600
6,500 6,600 6,100 7,300
6,200 6,000 6,300 7,350
6,550 5,500 5,000 8,150
6,400 4,300 6,950 7,100
3,000 5,800 7,400 6,400
6,000 3,200 6,100 6,000
6,100 2,000 6,000 7,050

Ossz.

35,550
34,700
34,350
33,950
33,600
32,750
31,800
31,700
30,950
29,500
29,450
28,950
28,950
27,950
27,100
26,500
25,850
25,200
24,750
22,600
21,300
21,150



